
Id: 83C16B25-D828-493C-99A7-09F535B04E88. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/899/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.   W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) uzyskaniem dochodów z tytułu naliczenia kar związanych z realizacją Działania w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, 

2) płatnościami na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zwrotem płatności związanych z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013, 

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013, 

3) uiszczeniem opłat sądowych od wniosków wieczystoksięgowych, dotyczących ujawniania w księgach 

wieczystych prawa własności nieruchomości Województwa Świętokrzyskiego, 

4) zmniejszeniem wynagrodzeń bezosobowych w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym. 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.101.180,44 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 67.589.366,78 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.589.366,78 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 

zagranicznym w kwocie 39.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę   1.101.180,44 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: 83C16B25-D828-493C-99A7-09F535B04E88. Uchwalony Strona 2 

 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 

 



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 490 138,85
Pozostałe dochody bieżące 1 490 138,85
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności ) 0587 848 046,50
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 642 092,35

OGÓŁEM 1 490 138,85



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 490 138,85
Pozostałe dochody bieżące 1 490 138,85
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych ( płatności ) 0587 848 046,50
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 642 092,35

OGÓŁEM 1 490 138,85



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 681 533,90 1 070 616,42
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 681 533,90 1 070 616,42
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 681 533,90 1 070 616,42

OGÓŁEM 1 681 533,90 1 070 616,42



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 498 444,29
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 498 444,29
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 498 444,29

OGÓŁEM 1 498 444,29



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 183 089,61
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 183 089,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 183 089,61

OGÓŁEM 183 089,61



DOCHODY LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 070 616,42
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 070 616,42
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 070 616,42

OGÓŁEM 1 070 616,42



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 027 306,99 1 112 477,85
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 027 306,99 1 112 477,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 498 444,29
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 528 862,70 264 431,35
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667 848 046,50

OGÓŁEM 2 027 306,99 1 112 477,85



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 848 046,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 848 046,50

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667 848 046,50

OGÓŁEM 848 046,50



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 027 306,99 264 431,35
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 027 306,99 264 431,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057 1 498 444,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6059 264 431,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 264 431,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 264 431,35

OGÓŁEM 2 027 306,99 264 431,35



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 215 399,54
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 215 399,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 183 089,61
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 32 309,93

OGÓŁEM 215 399,54



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 215 399,54
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 215 399,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

6067 183 089,61

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

6069 32 309,93

OGÓŁEM 215 399,54



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 639 266,63
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 639 266,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 511 413,30
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 127 853,33

OGÓŁEM 639 266,63



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 639 266,63
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 639 266,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00113)

6057 511 413,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00113)

6059 127 853,33

OGÓŁEM 639 266,63



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 213 081,85
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 213 081,85

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 213 081,85

OGÓŁEM 213 081,85



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 213 081,85
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 213 081,85

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00114)

6229 213 081,85

OGÓŁEM 213 081,85



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 200,00
OGÓŁEM 4 200,00



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 200,00
OGÓŁEM 4 200,00



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 121,13
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 121,13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 10 121,13

OGÓŁEM 10 121,13



WYDATKI LISTOPAD/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 121,13
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 121,13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 4.2) 
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00061)

6229 10 121,13

OGÓŁEM 10 121,13



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLIX/899/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych [PSM 80130] (00113 ) PSM 801 80130 639 266,63 

2 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych [ŚCR 85111] (00114 ) ŚCR 851 85111 213 081,85 

3 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych [WDK 92109] (00061 ) WDK 921 92109 10 121,13 

OGÓŁEM 862 469,61 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 

Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2015 600 60013 -264 431,35 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-264 431,35 
0,00 
0,00 

-264 431,35 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

ŚZDW 2009-2015 600 60013 -1 498 444,29 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 498 444,29 
-1 498 444,29 

0,00 
-264 431,35 
264 431,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031) UMWŚ 2009-2015 720 72095 -215 399,54 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-215 399,54 
-183 089,61 

0,00 
-32 309,93 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 978 275,18 
-1 681 533,90 

0,00 
-561 172,63 
264 431,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 978 275,18 
-1 681 533,90 

0,00 
-561 172,63 
264 431,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIX/899/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 13.11.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
e -

świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 089,61 0,00 -183 089,61 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 309,93 0,00 -32 309,93 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 399,54 0,00 -215 399,54 0,00 0,00



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 223 202,98

1 851 Ochrona zdrowia 213 081,85

85111 Szpitale ogólne 213 081,85 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 121,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 121,13 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 223 202,98 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 223 202,98 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 115 805,57 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-215 399,54
-183 089,61

0,00
-32 309,93

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-264 431,35
0,00
0,00

-264 431,35
0,00

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 498 444,29
-1 498 444,29

0,00
0,00
0,00

2.4 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00061)

WDK 921 92109 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

10 121,13
0,00
0,00

10 121,13
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00113)

PSM 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

639 266,63
511 413,30

0,00
127 853,33

0,00

2.6 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00114)

ŚCR 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

213 081,85
0,00
0,00

213 081,85
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 115 805,57
-1 170 120,60

0,00
54 315,03

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 115 805,57
-1 170 120,60

0,00
54 315,03

0,00



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2014 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały

Nr XLIX/899/14 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. § Wyszczególnienie Plan
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 78 790 547,22 0,00 -1 101 180,44 77 689 366,78
1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 38 590 547,22 0,00 -1 101 180,44 37 489 366,78 
2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 
3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 39 000 000,00 0,00 0,00 39 000 000,00 
II ROZCHODY 10 100 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00
1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 10 100 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00 


	uchwala.nr.XLIX.899.14
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6
	Zalacznik7
	Zalacznik8

